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          „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  

PROJEKT 

 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania  

„Bądźmy Razem” 

Wniosek Zarządu w sprawie aktualizacji Lokalnej Strategii Rozwoju 

Zarząd Stowarzyszenia - Lokalnej Grupy Działania „Bądźmy Razem” zwraca się  

z wnioskiem do Walnego Zebrania Członków o aktualizację Lokalnej Strategii Rozwoju na 

lata 2014-2020 poprzez wydzielenie środków na międzynarodowy projekt współpracy  

i wskaźnikowanie go.  

Proponowana zmiana zapisów: 

W opisie poszczególnych przedsięwzięć wskazanych z LSR (str. 44)  

W tabeli uwzględnionych projektów współpracy proponuje się dopisać: Projekt 

międzynarodowy realizuje cel szczegółowy 2.3 LSR. Zwiększenie poczucia więzi 

mieszkańców z obszarem. 

Odpowiednio też w Rozdziale V. Cele i wskaźniki w tabeli opisującej cele, 

przedsięwzięcia i wskaźniki (str.50) przedsięwzięcie Popularyzacja obszaru LGD Bądźmy 

Razem w odniesieniu do wskaźnika  

Liczba zrealizowanych projektów współpracy - wartość końcowa 2023 rok - 2  

proponuje się zmienić wartość tego wskaźnika:  

Liczba zrealizowanych projektów współpracy - wartość końcowa 2023 rok - 3  

W Załączniku 3 – Plan działania wskazujący harmonogram osiągania wskaźników 

produktu 

W ramach celu ogólnego: 2 Wykorzystanie lokalnego potencjału dla poprawy, jakości życia 

mieszkańców, w celu szczegółowym: 2.3. Zwiększenie poczucia więzi mieszkańców z obszarem.  

Nazwa wskaźnika: Liczba zrealizowanych projektów współpracy  
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W tym samym wskaźniku proponuje się wprowadzić zmianę wartości wskaźnika mierzonego 

w sztukach w latach 2022-2023 z 0 szt. na 2 szt.  

W komórce Razem wartość wskaźników 2016-2023 proponuje się zmianę z 2 szt. na 3 szt.  

 (str. 72)  

Uzasadnienie: Projekt międzynarodowy pozwoli na zdobycie know – how przez LGD 

„Bądźmy Razem” w zakresie współpracy z różnymi partnerami krajowymi  

i międzynarodowymi, zwiększy rozpoznawalność Stowarzyszenia w kraju i za granicą, 

zwiększy mobilność członków Stowarzyszenia umożliwi wymianę doświadczeń  

i skorzystanie z dobrych praktyk spopularyzuje obszaru LGD „Bądźmy Razem” i zwiększy 

poczucie więzi mieszkańców z obszarem.  

 

 

 


